
Agjensia Turistike eTour.al

Tel: +355 67 20 300 10  ||   Tel:
 Email: info@etour.al    ||   Website: www.eTour.al

Agjensia Turistike eTour.al | Tel: +355 67 20 300 10 | Tel: | Email: info@etour.al | Web: www.eTour.al ||   Faqja 1

Ski ne Bianca Resort ne Kolashin ( O-ETR-334 )

Shteti: Mali Zi
Kategoria Ofertes: PAKETA DIMERORE
Emri Hotelit: Bianca Resort & Spa - 5 Yje
Tipi Ofertës:  Mëngjes dhe Darkë
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Individual
Cmimi:

PAKETA 2NETE /3 DITE , e vlefshme nga data 23-28 Shkurt  2020

*Dhoma dyshe - mengjes dhe darke 208Eur /CIFTI (104Eur/person)
*Femijet 0-2.99 vjec falas (paguajne vetem taksen e turistit)
*Femijet 3-11.99vjec 38€/per femije per 2 nete ne krevat shtese

Ne cmim perfshihet :

Akomodimi ne hotel ne dhome standarte ose superiorte per 2nete●

Mengjesi dhe darka ne Chives restorant●

Perdorimi i faciliteteve te hotelit●

Check -in i hershem dhe check out i vone ne varesi te vlefshmerise se dhomave ne hotel ●

Parking●

Shenim: Udhetimi eshte individual . Taksa e turistit ekstra pagese 1.3Eur/dita/person

Cmimet per periudhen 3-12 Janar 2020
Akomodim ne dhome standarte dyshe- 89€/personi/nata
Akomodimi ne dhome superiore dyshe- 99€/personi/nata
Akomodimi ne dhome ekzekutive dyshe- 109€/personi/nata

Cmimet per periudhen 13 Janar-12 Mars (Nga e diela deri ne te enjte)
Akomodim ne dhome standarte dyshe- 63€/personi/nata
Akomodimi ne dhome superiore dyshe- 73€/personi/nata
Akomodimi ne dhome ekzekutive dyshe- 84€/personi/nata

Cmimet per periudhen 13 Janar-12 Mars (Nga e premte deri te djele)
Akomodim ne dhome standarte dyshe- 79€/personi/nata
Akomodimi ne dhome superiore dyshe- 92€/personi/nata
Akomodimi ne dhome ekzekutive dyshe- 102€/personi/nata

Femijet 0-2.99 vjec – falas●

Femijet 3-11.99 vjec paguajne 15€ femija/nata dhe mund te akomodohen vetem ne dhomat superiore/ekzekutive ose suitat
junior/ekzekutive.

Ne cmim perfshihet :

Akomodimi ne hotel minimumi 2nete●

Mengjesi dhe darka ne restorantin e hotelit ●
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Perdorimi i faciliteteve te hotelit●

Check -in i hershem dhe check out i vone ne varesi te vlefshmerise se dhomave ne hotel ●

Parking●

Shenim: Udhetimi eshte individual . Taksa e turistit ekstra pagese 1.3Eur/dita/person

PAKETA 3NETE dhe 4DITE , E VLEFSHME NGA DATA 5 JANAR DERI NE 10MARS 2020
Dhoma dyshe - mengjes dhe darke 399Eur /CIFTI (200Eur/person)
Femijet 0-6.99 vjec falas
Femijet 7-11.99vjec -42€/per femije 

Ne cmim perfshihet :

Akomodimi ne hotel per 3 nete ne dhome standarte ose superiore●

Mengjesi dhe darka ne restorantin e hotelit Chives ●

Perdorimi i faciliteteve te hotelit●

Check -in i hershem dhe check out i vone ne varesi te vlefshmerise se dhomave ne hotel ●

Parking●

Shenim: Udhetimi eshte individual . Taksa e turistit ekstra pagese 1.3Eur/dita/person
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